令和７年１月１０日

保護者様

流山市立流山小学校

校長 安藤 あゆみ

授業参観・懇談会のお知らせ

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり今年度最後の授業参観･懇談会を実施しますので、お子さんの学習活動の様子

をご覧いただき、その成長ぶりを励まし、褒めていただければ幸いです。

ご多用の折とは存じますが、よろしくお願いいたします。

記

１ 日時  ２月１３日（木）１年生 ３年生 ５年生

２月１４日（金）なかよし学級 かがやき学級 ２年生 ４年生 ６年生

保護者全体会  １３時００分～１３時２０分（体育館）
 ※１２時５０分より体育館にお入りいただけます。

授 業 参 観  １３時３０分～１４時１５分（各教室）

学級懇談会  １４時４０分～１５時２５分（各教室）

  ２ 連絡

・授業参観及び懇談会の実施時刻は、両日共通となります。

・室内履き（スリッパ）は、各自で持参してください。また、校内の安全確保の

ため、ＰＴＡ名札の着用をお願いします。

       ・車での来校はご遠慮ください。また、付近の路上や施設への駐車は絶対にしない

ようお願いいたします。

・飲食、私語、携帯電話の使用等は、児童の学習活動の妨げになりますのでご遠慮

ください。

・学習の場ですので、ビデオ・カメラ等による撮影はご遠慮ください。

       ・５校時終了後、懇談会の終了まで１・２年生・なかよし学級・かがやき学級に限

りお子様をお預かりします。ご希望の際は、２月７日（金）までに担任までお知

らせください。

家庭数配付